
La Canalosa
Leilighet i La Canalosa

Tilbudsnummer: 40018

Fra 119900 € Ferdigstillelsesdato:

*Prisen inkluderer ikke MVA

Eiendomsinformasjon

Type: Leilighet Areal: 65.70 m2

Antall bad: 1 By: La Canalosa
Antall soverom: 2

Eiendomsbeskrivelse

De moderne leilighetene i La Canalosa ligger i den pittoreske Hondon de las Nieves-dalen, og
er et godt alternativ for dem som ønsker å kjøpe bolig i Spania. Denne rolige og
sjarmerende landsbyen ligger bare 40 kilometer fra Alicante flyplass og 45 kilometer fra
strendene på Costa Blanca, noe som gjør den til et attraktivt sted å bo og slappe av.
Landsbyen dukker derfor stadig oftere opp på lister over de beste stedene å kjøpe hus i
Spania, og det nye prosjektet tilbyr koselige bygninger, energieffektive løsninger og
konkurransedyktige priser.

Leilighetene som er til salgs i Spania har 2 eller 3 soverom, en romslig stue med
kjøkkenkrok, terrasse eller solarium og privat parkering. Dette er et flott alternativ for de som
leter etter nye leiligheter til salgs i Spania, spesielt de som er interessert i miljøvennlig
konstruksjon og lave vedlikeholdskostnader. Vår eiendomsmegler i Spania tilbyr deg full
assistanse, både i valg av leilighet og med kjøpsformaliteter. Som lokal eiendomsmegler på
Costa Blanca veileder vi våre kunder trinn for trinn gjennom prosessen og hjelper dem med
å forstå alle juridiske og skattemessige aspekter.

Å investere i La Canalosa er også et utmerket valg for de som ønsker å tjene penger på

https://ariaspain.com/miejscowosc/la-canalosa-nb/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/leilighet/


utleieboliger i Spania. Kombinasjonen av fredelige omgivelser, nærhet til naturen og god
tilgang til kysten gjør det til et ideelt sted for eiendomsinvesteringer i Spania. Med hjelp fra
en erfaren eiendomsmegler kan investorer i Spania forvente høy avkastning, stabil
etterspørsel etter korttidsleie og full hjelp til å optimalisere kostnadene, inkludert
eiendomsskatt i Spania.

Fordeler

Delt basseng Balkong/Terrasse Lukket område

Hva er inkludert i prisen

Møblert kjøkken Felles basseng
Forhåndsinstallert klimaanlegg Møblert bad

Galleri


